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	彰基急診部重症醫學科2024年04月行事曆

	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	交班日

	7:30AM~8:30AM
值班個案討論
教學會議
紀錄: R2黃仲遠
主持: 謝祐銓 
	7:30AM~8:30AM
醫療品質指標會議
謝祐銓醫師
Comment VS:
吳莘華醫師
	7:30AM~8:30AM
CR report
林坤澤醫師
Comment VS:
吳莘華醫師

09:00~10:00AM
住診教學
VS:李昱甫醫師
紀錄: R3林宗炫
	清明節放假
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	7:30AM~8:00AM
內科部Ground Round
	7:30AM~8:30AM
值班個案討論
教學會議
紀錄: R2梁彧
主持: 謝祐銓

	7:30AM~8:30AM
Combined meeting
呂俊佑醫師


Comment VS:
李昱甫醫師
	7:30AM~8:30AM
Journal Reading/ EBM
R3曹貽鈞

Comment VS:
李昱甫醫師
	7:15AM~8:30AM
全院演講

09:00~10:00AM
住診教學
VS:洪珮珊醫師
紀錄: R2黃仲遠
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	7:30AM~8:00AM
內科部Ground Round 
	內科部務會議
加開場次

	7:30AM~8:30AM
Journal Reading
/EBM
R3林宗炫

Comment VS:
李昱甫醫師
	7:30AM~8:30AM
Mortality & Morbidity
/CBD
R2黃仲遠

Comment VS:
洪珮珊醫師
	7:15AM~8:30AM
全院演講

09:00~10:00AM
住診教學
VS:洪珮珊醫師
紀錄: R2梁彧
	

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	7:30AM~8:00AM
Mortality & Morbidity
R3 紀冠丞/CR 曾宇平
	7:30AM~8:30AM
值班個案討論
教學會議
紀錄: R3曹貽鈞
主持: 呂俊佑
	7:30AM~8:30AM
Mortality & Morbidity
/全人
R2梁彧

Comment VS:
洪珮珊醫師
	7:30AM~8:30AM
急重症週會禮拜

	7:15AM~8:30AM
全院演講

09:00~10:00AM
住診教學-
VS:李昱甫醫師
紀錄: R3曹貽均
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	29
	30
	
	
	
	

	
	7:30AM~8:00AM
內科部務會議

	7:30AM~8:00AM
值班個案討論
教學會議
紀錄: R3林宗炫
主持: 林坤澤
	
	
	
	

	主治醫師：林楷煌(66011)、王竹賢(66017)、吳莘華(66088)、蕭瑤娟(66107)、徐歆惠(66110)、余昭宏(67250)、洪珮珊(68494)、李昱甫(68308)
星期日 二線值班醫師：4/5徐歆惠、4/7洪珮珊 、4/14林楷煌、4/21徐歆惠、4/28吳莘華
MICU -1主治醫師：
李昱甫醫師負責M1：1-10床(共9床)------ R3林宗炫, R3曹貽鈞
徐歆惠醫師負責M1：11,12,13,15,16,17,18,19,20,21 (共10床)------NP+CR謝祐銓
林楷煌醫師負責M1：22,23,25,26,27,28,29,30,31,32 (共10床)------NP+CR呂俊佑
吳莘華醫師負責M1：33,35,36,37,38,39,40,41 (共8床)------NP
MICU -2主治醫師：
余昭宏醫師負責M2： 1~9床 (共8床)------R3陳建銘
洪珮珊醫師負責M2：10~19床10.11.12.13.15.16.17.18.19 (共9床)------ R2黃仲遠, R2梁彧
蕭瑤娟醫師負責M2：20~29床 (共9床)------NP+CR林坤澤
SNCU主治醫師：王竹賢醫師負責1、2、3、5、6、7、8、9、10 (共9床)------ R1 柯智傑+NP
代班主治醫師：王竹賢醫師
簽床總醫師：CR呂俊佑(181947, MVPN:68515)  CR 謝祐銓(181322, MVPN:66172)
行政總醫師：CR林坤澤(182247, MVPN:68116)
住院醫師： MICU1  R3林宗炫 (182904, MVPN: 68693), R3曹貽鈞 (184722, MVPN: 66104)
 MICU2  R2黃仲遠 (183914, MVPN: 67824), R2梁彧 (183940, MVPN: 68432)
CCU R3陳建銘 (183395, MVPN: 68318)
SNCU R1 柯智傑 (184965,MVPN:67268)
急診外訓醫師：林哲仰(182993,MVPN:68759)、許傳生(169243,MVPN:68354)






